

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Dotyczy: postępowanie Nr 26/11/2014

Pytanie 1:

Załącznik nr 1/19 SIWZ

Czy Zamawiający dopuści telefon bez jednoprzyciskowego wybierania do 9 numerów?

Odpowiedź: nie

Pytanie 2:

W załączniku nr 1/8 SIWZ Zamawiający wyspecyfikował komputer przenośny z dyskiem o pojemności min. 500TB.

Czy Zamawiający miał na myśli dysk o pojemności min. 500GB?

Odpowiedź: tak

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian

KIEROWNIK
OŚRODKA KOMPUTEROWEGO

mgr inż. Marek Mossakowski